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男子シングルス１部

２ ０

21-17
21-10

21-18
21-10

２

０

18-21
21-19
21- 6

１

２

21- 9
21-14

２

０

13-21
21-19
21- 7

１

２

21-18
20-22
21-17

２

１

21-10
21-12

２

０

21-16
21-18

２

０

21-12
21- 8

０

２

21-13
21-10

２

０

21- 9
21-19

０

２

21-15
21-14

２

０

Ｘ福村 仁

古澤 哲（ラッコズ）

（ 若 草 ）

（ Ｂ ２ Ｂ ）

（ フ リ ー ）

男子シングルス２部

２ ０

21-19
21-17

21-10
21-18

０

２

21-12
21-14

０

２

21-15
21-16

２

０

21-12
21- 9

２

０

21-15
21-18

０

２

21-17
21-15

０

２

22-20
21-16

０

２

21-17
21-15

０

２

21-16
22-20

０

２

22-20
21-16

０

２

21-17
11-21
21-15

２

１

21-19
21-19

０

２

21-11
21-12

２

０

21-15
21-13

０

２

（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

（ちぃバド）

（ Ｔ Ｅ Ｆ ）

高橋 功

（ フ レ ー ）

吉田 亨

（ 平 和 台 ）

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

（ちぃバド）

（コブラ会）

男子シングルス３部

２ １

21-18
16-21
21-15

23-21
21-10

０

２

21-16
21-19

２

０

14-21
21- 7
21-13

２

１

12-21
21-17
21- 8

１

２

21-11
21- 8

２

０

21-17
21-17

０

２

21-10
21- 7

０

２

21- 9
21- 8

０

２

21-18
21-16

０

２

21-17
21-13

０

２

21-17
21-18

０

２

12-21
21-17
21-15

１

２

21- 8
21-10

２

０

21-11
20-22
21-15

２

１

（ フ リ ー ）

森 晃嗣（ Ａ Ｂ Ｅ ）

（ＬＡＢＣ）

森 裕樹（ フ リ ー ）

（ Ｎ Ｓ Ｃ ）

吉長 鵬

（ フ リ ー ）

（ 個 人 ）

（ フ リ ー ）

藤代 空
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男子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-16
21-16

０

２

（ 個 人 ）

（ 西 龍 会 ）

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

永岡 将悟

永 岡

中村 賢人

中 村

柚木山 拓

柳 元 健

柳 元

鈴木 一茶

鈴 木

大内 康太

大 内

（ 個 人 ）

M 1-1

G 3-2

○

×

21- 7

21-14

7-21

14-21

×

○

13-21
22-20
15-21

21-13
20-22
21-15

M 0-2

G 0-4

×

○

17-21

12-21

21-17

21-12

M 2-0

G 4-1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

鬼塚 翔也

鬼 塚

松浪 直輝

松 浪

森下 善行

森 下

松野 友貴

松 野

（ 西 龍 会 ）

千田 章裕

千 田

樋口 祐樹

樋 口

M 0-2

G 1-4

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

×

○

21-16
10-21
10-21

16-21
21-10
21-10

M 2-0

G 4-0

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

M 1-1

G 2-3

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

原島 知厚

原 島

内海 茂登

内 海

大西 裕斗

大 西

池田 潤一

池 田

吉村 正人

吉 村

M 1-1

G 3-2

×

○

21-19
17-21
15-21

19-21
21-17
21-15

○

×

21-13

21-18

13-21

18-21

M 1-1

G 3-3

×

○

19-21
21-16
16-21

21-19
16-21
21-16

M 1-1

G 2-3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

櫻井 秀政

櫻 井

野田 大樹

野 田

窪田 有起

窪 田

笠原 渚生

笠 原

土方 香樹

土 方

大石 美彦

大 石

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 4

21- 6

4-21

6-21

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

M 0-2

G 0-4

×

○

16-21

19-21

21-16

21-19

M 1-1

G 2-2

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

23-21
22-20

０

２

原島 知厚

櫻井 秀政

野田 大樹
（ ち ぃ バ ド ）

勝 敗
男子ダブルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

石井 隼人

石 井

高林 泰章

高 林

鈴 木 新

鈴 木

三部 雄太

三 部

村上 一成

村 上

一瀬 太治

一 瀬

（ 個 人 ）

（ 柳 橋 ）

近藤 誠之

近 藤

M 3-0

G 6-1

○

×

14-21
21-12
23-21

21-14
12-21
21-23

○

×

21-19

23-21

19-21

21-23

○

×

21-12

21-13

12-21

13-21

M 2-1

G 5-3

○

×

18-21
23-21
23-21

21-18
21-23
21-23

○

×

21-16

21-18

16-21

18-21

M 1-2

G 3-4

○

×

21-16

21-19

16-21

19-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

仲 西 聡

仲 西

青木 真也

青 木

南雲 直人

南 雲

森 谷

下岸 直照

下 岸

田中 慎吾

田 中

（ Ｓ Ｋ Ｒ ）

M 2-0

G 4-0

P 87-56

○

×

24-22

21- 9

22-24

9-21

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

M 0-2

G 1-4

P 83-98

×

○

20-22
21-10
11-21

22-20
10-21
21-11

M 1-1

G 2-3

P 78-94

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

今 泉 悟

今 泉

石塚 奨一

石 塚

鮫島 諒平

鮫 島

友 永 誠

友 永

（ 鎌 電 ）

M 0-2

G 1-4

×

○

15-21
21-18
10-21

21-15
18-21
21-10

×

○

6-21

7-21

21- 6

21- 7

M 1-1

G 2-3

P 73-88

×

○

7-21

6-21

21- 7

21- 6

M 2-0

G 4-0

P 84-26

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

丸山 涼太

丸 山

佐藤 光流

佐 藤

内田 敬介

内 田

桝田 弥澄

桝 田

蒔田 圭一

蒔 田

小野寺

降旗 柊真

降 旗

渋田見
M 2-1

G 4-2

○

×

21-13

21- 6

13-21

6-21

×

○

12-21

11-21

21-12

21-11

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-2

G 2-4

P 81-84

×

○

16-21

4-21

21-16

21- 4

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 3-0

G 6-0

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

０ ２

21-13
21-12

12-21
21-19
21-18

２

１

21- 8
21-17

２

０

石井 隼人
高林 泰章

仲 西 聡
青木 真也

LANG PHONG

蒔田 圭一
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女子シングルス２部

２ ０

21-15
21-14

21-14
21-15

２

０

21- 9
21-17

０

２

21-12
21-11

２

０

17-21
21-19
21-15

１

２

18-21
21-16
21-11

１

２

21-19
21-15

２

０

21- 9
21- 6

０

２

20-22
24-22
21-15

１

２

21- 6
21- 5

０

２

21-16
21-16

０

２

21- 6
21-14

２

０

鈴木 萌唯（ＡＢＥ）

（Ｂ２Ｂ）

勝又 知世（ＳＲＪ）

（ＳＲＪ）

山下 君枝

藤野 彩花

（フリー）

山田 紀子（ルビー）

中村 美喜（ＳＲＪ）

（フリー）

田畑 明子

女子ダブルス１部

21-14
21-13

０

２

（深見ＢＣ）

荒井 華
（いいちこ）

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

高橋 弥生

高 橋

荒 井 華

荒 井

深井 久乃

深 井
山 本

（ Ｒ ＆Ｆ）

（フ リー）

橋爪 綾子

橋 爪

大庭 未聖

大 庭

M 2-0

G 4-0

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

○

×

21- 7

21- 7

7-21

7-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

大西 里沙

大 西

柿田 優希

柿 田

秋澤 昌子

秋 澤

西山 優希

西 山

瀬戸 彩乃

瀬 戸

植松 真菜

植 松

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

M 0-2

G 0-4

×

○

6-21

7-21

21- 6

21- 7

M 2-0

G 4-0

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-18
18-21
24-22

１

２

（Ｒ＆Ｆ）
（フリー）

勝 敗

山下 篤史

山 下

渋谷 裕基

渋 谷

下 田 潔

下 田

市川 雅道

市 川

（ フ リ ー ）

田中 宏明

田 中

小室 和浩

小 室

（ 彗 星 ）

M 2-0

G 4-1

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

○

×

19-21
21- 8
21-15

21-19
8-21
15-21

M 0-2

G 1-4

×

○

21-16
12-21
16-21

16-21
21-12
21-16

M 1-1

G 3-3

勝 敗

下島 真紀

下 島

本田 愛海

本 田

（Ａ Ｂ Ｅ ）

斎 藤 晶

斎 藤

M 0-2

G 0-4

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-2

G 0-4

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-2

G 0-4
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
京 野

渥美 恵美

渥 美

中村 倫子

中 村

菊地 記代

菊 地

（ Ｓ Ｋ Ｒ ）

志村 南緒

志 村

山本 梨乃

山 本

石 井 薫

石 井

峯 田

M 1-2

G 2-4

○

×

21-16

21- 7

16-21

7-21

×

○

17-21

17-21

21-17

21-17

×

○

7-21

9-21

21- 7

21- 9

M 0-3

G 0-6

×

○

17-21

10-21

21-17

21-10

×

○

7-21

18-21

21- 7

21-18

M 2-1

G 4-2

×

○

19-21

10-21

21-19

21-10

M 3-0

G 6-0

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

髙 橋

堀 由加里

堀

（ フ リ ー ）

大久保

下 田

冨 塚 彩

冨 塚

山 口

M 0-2

G 1-4

×

○

21-19
10-21
11-21

19-21
21-10
21-11

×

○

14-21

15-21

21-14

21-15

M 2-0

G 4-1

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

上野 美月

上 野

原田 沙月

原 田

池田 美羽

池 田

堀 萌 子

堀

古田 麻季

古 田

浮津 久恵

浮 津

M 1-1

G 3-3

×

○

21-19
18-21
10-21

19-21
21-18
21-10

○

×

21-14
20-22
21-19

14-21
22-20
19-21

M 1-1

G 3-3

×

○

22-24
21- 8
12-21

24-22
8-21
21-12

M 1-1

G 3-3

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

21-16
21-13

０

２21-15
21-18

２

０

石井 薫

堀 萌子

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
山 下

姫 野

（ フ リ ー ）

葛城 晶子

葛 城

和 泉

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

伊藤 章子

伊 藤

辻本 浩恵

辻 本

（ 個 人 ）

赤澤 友紀

赤 澤

中附 友美

中 附

M 0-3

G 0-6

×

○

16-21

19-21

21-16

21-19

×

○

20-22

12-21

22-20

21-12

×

○

9-21

13-21

21- 9

21-13

M 2-1

G 4-2

○

×

21-13

21-19

13-21

19-21

×

○

12-21

8-21

21-12

21- 8

M 1-2

G 3-4

×

○

21-15
16-21
13-21

15-21
21-16
21-13

M 3-0

G 6-1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
山 口

赤間 正子

赤 間

高橋 琴絵

高 橋

小池 美保

小 池

鈴木 芳美

鈴 木

田野倉

（ エ ー ス ）

岸 紀 代

岸

田村 典子

田 村

（ フ リ ー ）

M 3-0

G 6-0

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

M 0-3

G 1-6

×

○

13-21
21-16
18-21

21-13
16-21
21-18

×

○

12-21

19-21

21-12

21-19

M 1-2

G 3-5

×

○

24-22
14-21
16-21

22-24
21-14
21-16

M 2-1

G 4-3

女子ダブルスシニア１ 決勝トーナメント

21-16
21- 8

２

０

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

永 島

宮崎 卓美

宮 崎

（ フ リ ー ）

清水 美紀

清 水

井上 昌子

井 上

永瀬 清美

永 瀬

杉浦 規子

杉 浦

鈴木 庸子

鈴 木

荒井 友子

荒 井

M 2-1

G 4-2

○

×

21-11

21- 9

11-21

9-21

○

×

21-19

25-23

19-21

23-25

×

○

6-21

10-21

21- 6

21-10

M 0-3

G 0-6

×

○

7-21

15-21

21- 7

21-15

×

○

16-21

8-21

21-16

21- 8

M 1-2

G 2-4

×

○

11-21

19-21

21-11

21-19

M 3-0

G 6-0

勝 敗
Ｂブロック

新 井

定松 桜子

定 松

塚本 明美

塚 本

金野 由香

金 野

小早川

大沼 摩邪

大 沼

（ 左 近山 ）

M 1-1

G 2-2

×

○

15-21

7-21

21-15

21- 7

○

×

23-21

21-15

21-23

15-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-10

21- 7

10-21

7-21

M 0-2

G 0-4

女子ダブルスシニア２ 決勝トーナメント

21-13
21-11

０

２


